nago. q appel. liberti. a regione sic nominatorum: ut dicit Bto. in ceteri. n Et cyrenen. a cyrene ciuitate. o Et alexan. id est ab alexandria metropoli egypti. p Et eorum qui erant a cili. et asia. nomina sunt regio num iudee. p pinarum. q Disputa. cum stepha. fide catho licam verbis quantu poterat ipugnado r Et non pote. rest. sapie. et spui a loque. f. pm q. p miserat saluator di ces. Ego dabo vo bis os et sapientiam: cui non poterat resistere et contradicere ois aduersarij vri. Tunc post redarguebat eos acriter dicens: s Vera cerui. i. obstinata mente. t Et in circumcisi cordi bus et auribus. id est a vitijs et soz dib⁹. v Et vos se spiritu sancto restitistis: qui locutus est p pphetas de christo. r Lu tus nunc proditor et homicide fuisset. y. eius crucifixionem pro curando. v Au dietes autem hec dissecabant cor dibus suis. y. ra: quia non habebat rationem interficere

Lu. 2.11

h

in p. blasf. ierich.

leui. 2.

A di eū: et tñ oibus modis interficere volebant: sic dissecabant interior: qz passio p̄ualens discrepat a ratione recta.

a **E** stridebāt dēribus in eū. sicut canes rabidi. **b** **E** Lū autē cēt stepha. **c** **E** uidit gloriā dei. ad cōfortationem suam ex speciali gratia.

d **E** iesum stāte a dextris virtutis dei. **Ly.** ad designandū q̄ erat paratus ad eius roborationē: quia stare propriū est adiuuantis in p̄lio: sedere autē propriū est iudicantis vel regnantis. **e** **E** ait: Ecce video celos apertos: et filiū hominis stantē a dextris virtutis dei.

B **E** ait: Ecce video celos apertos: et filiū hominis stantē a dextris virtutis dei. **W** est h̄ intelligēdū q̄ celi fuerint diuisi: cum sint incorruptibiles: sed qz sic clare vidit ac si nulum esset obstaculum intermedium.

f **E** xclamā. autē voce magna. ne audirēt stephani verba. **g** **E** ceciderunt aures suas: et imperus fecerunt vnam in eū. non rōne sed furia moti.

b **E** t eūcietes eum extra ciuitatē lapidabant. tanq̄ blasphemū. **D**odus em̄ erat blasphemus extra ciuitates lapidari. **U**nde dixit dominus ad **D**oyfen: Educ blasphemū et obruet eū omnis populus lapidibus.

i **E** t test. deposu. vesti. sua secus pedes adoleſcē. qui voca. saul. **Ly.** ut expeditius et celerius eū interficerent. **k** **E** t lapidabāt stephanū inuocātē et dicentē: Dñe iesu suscipe spiritū meū. **D**ostis autē gent. **Ly.** ut in orādo modus esset deuotus.

l **E** la. vo. ma. q̄ p̄cedebat ex affectu magno ad primorū salutē: dicēs: in dñe ne stas illi hoc pec. **Ly.** referuādo eis ad p̄gnā eternā: sed da eis p̄niam. **U**n Beda. Stephanus pro seipso stādo orauit: sed pro inimicis flexis genibus etc.